

מהיום: נמאס לכם מניהול הקבוצה? תתבעו

חושבים שקבוצתכם מנוהלת בצורה לא תקינה? קדימה, תתבעו. פסק דין תקדימי קבע: לאוהדים יש אינטרס ברור וזכות לתבוע ניהול תקין של קבוצתם ()



העתירה נדחתה, האוהדים ניצחו. היציע של הפועל פ"ת

27/08/2007

12:43

מאת מערכת ONE

נמאס לכם שרוני מאנה לא מביא כסף? תתבעו. התעצבנתם שיענקל"ה שחר ויתר על עומר גולן ושיחרר את קולאוטי? תתבעו. הנהלת הפועל לא מנהלת את הדברין כמו שצריך? תתבעו. מהשבוע, זה כבר לא אגדה - גם לאוהדים יש זכויות משפטיות בקבוצה.

שופט בית המשפט המחוזי קבע כי גם לאוהדים יש זכות משפטית לתבוע ניהול תקין של קבוצתם, ולהעמידה לדין אם אינה מנוהלת כהלכה.

בעקבות עתירה שהגישו אוהדי הפועל פ"ת נגד ההתאחדות והעמותה המחזיקה בזכויות על הקבוצה, החליט ביהמ"ש בפסק דין תקדימי, כי ניהול לא תקין של קבוצת כדורגל מהווה פגיעה בזכויות האוהדים.

במסגרת העתירה דרשו האוהדים כי ההתאחדות תפעל למינוי נציגי ציבור בקבוצות. תפקידו של נציג הציבור הוא לפקח על ניהולה התקין של הקבוצה.

עתירת האוהדים אמנם נדחתה, אך פסק הדין שנתן השופט שאול שוחט, בביהמ"ש המחוזי, סולל את הדרך לאוהדים לעתור ישירות כנגד קבוצות הכדורגל ולפנות לערכאות משפטיות בהתאחדות.

השופט שוחט דחה את טענות ההתאחדות והפועל פתח-תקוה, כי לאוהדים כלל אין מעמד בבית המשפט ובמוסדות ההתאחדות. שוחט קבע כי אוהדי הקבוצה הם בעלי אינטרס ברור בניהולה התקין, ואי מילויה מהווה פגיעה בזכותם כאוהדיה.



ecommended

אודהי הפועל ת"א. פסק דין לניהול תקין **תגיות**

האוהדים יוכלו לתבוע את קבוצתם

משמעות הדברים היא כי אוהדים יוכלו להגיש תביעות בענינים הנוגעים לניהול תקין של קבוצותיהם האהודות, מבלי להידחות על הסף בטענה כי אין להם "זכות עמידה", כפי שגרסו ההתאחדות והקבוצות עד כה.

יו"ר אירגון האוהדים "היציע", שי גולומב, אמר לאחר פסק הדין: מדובר בהישג יוצא דופן ומשמח מאד מבחינת אוהדי הכדורגל בארץ. פסק הדין צפוי לחולל שינוי דרמטי, במעמד המשפטי והציבורי של האוהדים".



אוהדי מכבי חיפה. מעכשיו אפשר לתבוע

דור ליאונד, עורך הדין שייצג את אוהדי פ"ת בדיון, הגיב: לראשונה יש לאוהדים גם כלים משפטיים להתמודדות מול הקבוצות וההתאחדות לצורך הגנה על האינטרס שלהם".

[רוצים לזכות בחבילה למשחק באירופה כולל טיסה, אירוח בבית מלון וכרטיס כניסה למשחק? כנסו לחידון של לופטהאנזה. ענו על השאלות ואולי החבילה תהיה שלכם!](#)

-->

